tiorum multitudinem, singulis hebdomadis ter <sup>Anno</sup> 1753. haberi consuevit; illius propterea Secretario peculiare munus et officium recipiendi Libro-<sup>dum</sup> a rum denunciationes, ut fieri jam ante consuevit, committimus et demandamus. Is autem a Libri Relatore percunctabitur diligenter, quas ob causas illum prohiberi postulet; tum Li-<sup>et duobas</sup> brum ipsum haud perfunctorie pervolvet, ut de propositæ accusationis subsistentia cognoscatur, committimus et demandamus. Congregatio, designatis Consulto-<sup>ribus cum Relatore</sup> sultoribus, ab ipso, prævia Summi Pontificis, ad id as. aut Cardinalis Præfecti, vel ejus, qui Præfecti sumpto. vices supplet, approbatione eligendis: Quorum collato consilio, si Liber censura et nota dignus videatur, unus aliquis Relator ad fereandum de eo judicium idoneus, illius nempè facultatis, de qua in Libro agitur, peritus, eadem, quam nuper innuimus, ratione eligendus erit, qui scripto referat animadversiones suas, adnotatis paginis, quibus singula ab ipso reprehensa continentur. Sed antequam ejus Censura ad Cardinalium Congregationem feratur, haberi volumus privatam Consultorum Congregationem, quam olim *Parvam* dixerunt, Nos autem *Præparatoriam* vocabimus, ut Relatoris animadversionibus ad Librum collatis, de earum pondere judicium fiat. Hujusmodi Congregatio semel omnino singulis mensibus, Subse-<sup>quitur</sup> Congreg. aut etiam saepius, si oportuerit, ab ipso Con-<sup>præpara-</sup> gregationis Secretario convocanda erit, vel in toriæ exa- suis cubiculis, vel opportuniore, ut ipsi videbitur, loco, intra prædicti Cœnobii Aedes, ubi men. is commoratur. Eique semper intererit Magister Sacri Palatii pro tempore existens, unà huic in-<sup>Quinam</sup> cum sex aliis e numero Consultorum, singulis tertiis, vicibus, pro qualitate argumenti et materiæ, et quan- de qua disputandum erit, ut supra de primis do, ac ubi duobus Consultoribus, et de Relatore consti-<sup>cōnveniāda.</sup> tutum est, a Secretario eligendis; præter Secretarium ipsum, cujus partes erunt in tabulas referre Consultorum sententias, quas deinde ad Congregationem Cardinalium mittet, cum

**P O N T. A. XIII.** Relatoris Censura. In generali demùm Congregatione omnia illa servari debebunt, quæ superius statuta sunt pro Congregatione Sancti Officii circa Librorum examen. Ac quemadmodum ad Assessorem Sancti officii pertinet, de actis in Congregatione Summum Pontificem certum reddere; ita ad Secretarium Congregacionis Indicis spectabit, quoties hæc Librum aliquem proscribendum, aut emendandum censuerit, ejusdem Pontificis assensum, prævia diligenti actorum omnium relatione, exquirere.